
Reģ. Nr.40008000615, Elvīras iela 19 k-2, Rīga, LV-1083, Latvija, tālrunis 67470444, e-pasts: lns@lns.lv, www.lns.lv 

 

Biedrības  “LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 

V A L D E S 

L Ē M U M S Nr. 1 - 11 

 

Rīgā 

 

2020. gada 7. februārī 

Par nolikuma  

“Par LNS reģionālo biedrību biedru grupām” grozījumiem 

 

Klausījās: Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (LNS) valdes priekšsēdētāja – 

prezidente Sandra Gerenovska informē, ka 04.02.2020. saņemta vēstule no 

LNS Rīgas reģionālās biedrības valdes ar lūgumu pārskatīt un grozīt 

nolikumā “Par LNS reģionālo biedrību biedru grupām” noteiktās normas. 

 

LNS  VALDE  

N O L Ē M A: Izdarīt grozījumus nolikumā „Par LNS reģionālo biedrību biedru grupām”, 

izsakot nolikuma 5. un 7.punktu šādā redakcijā:  

„5. Grupas biedru kopsapulce ir pilntiesīga, ja tajā piedalās vairāk nekā 

puse no reģionālās biedrības grupas biedriem. Ja nav kvoruma, un 

kvoruma trūkst arī pēc vienas stundas no kopsapulces sākuma, kopsapulce 

notiek pie esošā biedrības grupas biedru skaita, kurš nav mazāks par 1/3 

no reģionālās biedrības grupas biedriem. Sasauktā kopsapulce ir tiesīga 

pieņemt lēmumus, ja par tiem nobalso vairāk nekā puse klātesošo biedru. 

Ja nav kvoruma (nav 1/3), grupas biedru kopsapulcei nav tiesību pieņemt 

lēmumus, un kopsapulce nevar notikt. Tad reģionālās biedrības valde 

piecu nedēļu laikā no jauna sasauc grupas biedru kopsapulci ar tādu pašu 

darba kārtību. Sasauktā kopsapulce ir tiesīga pieņemt lēmumus neatkarīgi 

no klātesošo biedru skaita, bet tikai tādā gadījumā, ja biedru sapulcē 

piedalās vismaz divi biedri.” 

„7. Grupas kopsapulces darba kārtība biedriem jāpaziņo vismaz 14 dienas 

pirms sapulces sasaukšanas, to rakstiski personīgi paziņojot katram 

grupas biedram (e-pastā, SMS, vai personīgi).” 

 (Nolikums ar veiktajiem grozījumiem pielikumā). 

 

Lēmums pieņemts balsojot: „Par” – nobalso 5 LNS valdes locekļi  

(Sandra Gerenovska, Inese Immure, Brigita Lazda, Māra Lasmane un  

Ainārs Osmanis), „Pret” – nav.  

Valdes sēdē nepiedalījās Zigmārs Ungurs un Juris Grundulis. 

 

 

Valdes priekšsēdētāja – prezidente     S.Gerenovska 

  

 


